



## АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.07.2016 № 475-па

**О внесении изменений в государственную программу Курской области «Развитие лесного хозяйства в Курской области»**

Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Курской области «Развитие лесного хозяйства в Курской области», утвержденную постановлением Администрации Курской области от 27.09.2013 № 682-па (в редакции постановлений Администрации Курской области от 02.04.2014 № 202-па, от 01.09.2014 № 557-па, от 25.12.2014 № 869-па, от 19.02.2015 № 83-па, от 12.08.2015 №514-па; от 29.10.2015 №724-па; от 31.12.2015 №977-па; от 22.04.2016 №239-па).

2. Комитету лесного хозяйства Курской области (С.А. Максименко) разместить государственную программу Курской области «Развитие лесного хозяйства в Курской области» с изменениями, утвержденными настоящим постановлением, на официальном сайте Администрации Курской области (подраздел «Государственные программы» раздела «Документы») в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 2-недельный срок со дня официального опубликования настоящего постановления.

Губернатор  
Курской области



А.Н. Михайлов



УТВЕРЖДЕНЫ  
постановлением Администрации  
Курской области  
от 4 июля 2016 г. № 475-па

**Изменения,  
которые вносятся в государственную программу Курской области  
«Развитие лесного хозяйства в Курской области»**

1. В позиции паспорта Программы, касающейся объемов бюджетных ассигнований Программы:

1) в абзаце первом цифры «844642,289» заменить цифрами «844649,889»;

2) в абзаце втором цифры «131613,052» заменить цифрами «131620,652»;

3) в абзаце пятом цифры «12958,518» заменить цифрами «12966,118»;

4) в абзаце тридцать пятом цифры «486666,007» заменить цифрами «486673,607»;

5) в абзаце тридцать шестом цифры «61732,007» заменить цифрами «61739,607»;

6) в абзаце тридцать девятом цифры «9531,893» заменить цифрами «9539,493».

2. В разделе X Программы:

1) в абзаце шестом цифры «1295008,389» заменить цифрами «1295015,989»;

2) в абзаце восьмом цифры «131613,052» заменить цифрами «131620,652»;

3) в абзаце четырнадцатом цифры «487387,607» заменить цифрами «487395,207»;

4) в абзаце шестнадцатом цифры «61732,007» заменить цифрами «61739,607».

3. В подпрограмме 2 раздела XIV Программы:

1) в позиции, касающейся объемов бюджетных ассигнований подпрограммы, паспорта подпрограммы:

в абзаце первом цифры «486666,007» заменить цифрами «486673,607»;

в абзаце четвертом цифры «68371,893» заменить цифрами «68379,493»;

в абзаце десятом цифры «61732,007» заменить цифрами «61739,607»;

в абзаце тринадцатом цифры «9531,893» заменить цифрами «9539,493»;

2) в разделе VIII:

в абзаце втором цифры «487387,607» заменить цифрами «487395,207»;

в абзаце четвертом цифры «61732,007» заменить цифрами «61739,607».

4. В приложении №5 к указанной Программе:

1) в позиции, касающейся государственной программы, в графе «2016» цифры «110144,118» и «110144,118» заменить соответственно цифрами «110151,718» и «110151,718»;

2) в позиции, касающейся основного мероприятия 1.2, в графе «2016» цифры «903,300» заменить цифрами «1117,841»;

3) в позиции, касающейся основного мероприятия 1.4, в графе «2016» цифры «15954,500» заменить цифрами «15739,959»;

4) в позиции, касающейся подпрограммы 2, в графе «68371,893» и «68371,893» заменить соответственно цифрами «68379,493» и «68379,493»;

5) в позиции, касающейся основного мероприятия 2.1, в графе «2016» цифры «9531,893» и «100,700» заменить соответственно цифрами «9539,493» и «108,300».

5. В приложении №6 к указанной Программе:

1) в позиции, касающейся государственной программы:

в графе «Всего» цифры «1295008,389» и «131613,052» заменить соответственно цифрами «1295015,989» и «131620,652»;

в графе «2016» цифры «185883,318» и «12958,518» заменить соответственно цифрами «185890,918» и «12966,118»;

2) в позиции, касающейся основного мероприятия 1.2:

в графе «Всего» цифры «90915,800» и «13566,500» заменить соответственно цифрами «91130,341» и «13781,041»;

в графе «2016» цифры «8150,000» и «1170,700» соответственно цифрами «8364,541» и «1385,241»;

3) в позиции, касающейся основного мероприятия 1.4:

в графе «Всего» цифры «507978,000» и «163802,700» заменить соответственно цифрами «507763,459» и «163588,159»;

в графе «2016» цифры «85704,700» и «20744,300» заменить соответственно цифрами «85490,159» и «20529,759»;

4) в позиции, касающейся подпрограммы 2:

в графе «Всего» цифры «487387,607» и «61732,007» заменить соответственно цифрами «487395,207» и «61739,607»;

в графе «2016» цифры «68407,593» и «9531,893» заменить соответственно цифрами «68415,193» и «9539,493»;

5) в позиции, касающейся основного мероприятия 2.1:

в графе «Всего» цифры «487387,607» и «61732,007» заменить

соответственно цифрами «487395,207» и «61739,607»;

в графе «2016» цифры «68407,593» и «9531,893» заменить соответственно цифрами «68415,193» и «9539,493».

